2020 年１月８日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン

（KAPISPA～Kapiolani Spaghetti House～）に関するお知らせ

当社の連結子会社である Diamond Dining International Corporation（本社：米国デラウェア州、President

＆CEO マイケル 西）は、米国ハワイ州にて運営しております“BREAD＆BUTTER”を改装し、2020 年１月 10 日

（金）に“KAPISPA～Kapiolani Spaghetti House～”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

KAPISPA～Kapiolani Spaghetti House～

（カピスパ～カピオラニ スパゲティー ハウス～）

[所在地]

1585 Kapiolani Blvd.

#110 Honolulu HI 96815

[オープン日]

2020 年１月 10 日（金）※現地時間

[席数]

84 席（テーブル席 66 席/カウンター席 18 席）

[コンセプト]

日本が世界に誇る調味料である醤油や味噌、ダシな

どをベースにした「釜揚げスパゲティー」や「窯焼き

ドリア」をご提供するレストランです。

 ハワイ現地の住民の方が最も集まる場所と言われ

るアラモアナ地区で、ローカルやオフィスワーカーを

ターゲットとし、唯一のサラダバーを兼ね備え、家族

連れや健康志向のお客様にもお楽しみいただけます。

[概要]

Diamond Dining International Corporation では

他に「Shokudo Japanese Restaurant&Bar」「 Buho

Cocina y Cantina」を米国ハワイ州にて運営しており

ます。

[営業時間]

ランチ  11：30～15：00（LO 14：30）

ディナー 17：00～22：30（LO 22：00）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。